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REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OBRAMBO
Uprava RS za zas¢&ito in reSevanje

Stevilka:@Uu- T 14010 ~ 466

Datum: 30. 9.2010

Vsem izpostavam URSZR

Zadeva: Ocenjevanje $kode v gospodarstvu

Spostovani

Kot vam je znano, obcinske komisije za ocenjevanje $kode ocenjujejo $kodo na objektih in
infrastrukturi tudi pri gospodarskih subjektih. Sama ocena $kode v gospodarstvu (zaloge
materiala, oprema in stroji, nedokoncana proizvodnja, trgovsko blago, izpad prihodkov..) pa je
v pristojnosti Ministrstva za gospodarstvo. Upravicenci do sredstev za odpravo posledic $kode
v gospodarstvu so gospodarske druZbe, podjetniki, posamezniki, zavodi in zadruge s
sedezem v Republiki Sloveniji.

Na podlagi danasnjega dogovora z Ministrstvom za gospodarstvo vas prosimo, da pozovete
obcine oz. njihove komisije za ocenjevanje $kode, da obvestijo vse gospodarske subjekte na
obmocju njihove krajevne pristojnosti, da vloZijo / izpolnijo obrazec 7 oziroma obrazec 8,
priloZijo dokazila (uredba navaja raunovodske listine, ki dokazujejo njihov obstoj ob nesrei)
ter posljejo na Ministrstvo za gospodarstvo, Kotnikova 5, 1000 Ljubljana (z oznako: »Poplave
2010«).

Ministrstvo za gospodarstvo bo na podlagi prispelih podatkov pripravilo program odprave
posledic Skode v gospodarstvu ter ukrepe za pomo¢ podjetjem, ki so utrpela $kodo.

Ukrepe bo izvajal Slovenski podjetniski sklad (SPS), podrobnejse informacije lahko prizadeti
gospodarski subjekti najdejo na spletnih straneh SPS (http://www.podjetniskisklad.si).

V prilogi vam prav tako poSiljamo oba predmetna obrazca.

Lep pozdrav.

Pripravil:
9102-01
Mag. Boris Balant
sekfetar
genergini direktor
Poslano:

- Naslovu (po e-posti), ki dopis posreduje na obéine / obcinske komisije za ocenjevanije
skode,
— Ministrstvo za gospodarstvo (po e-posti v vednost).

Vojkova cesta 61, 1000 Ljubljana
Telefon: 01 471 33 22, telefaks: 01 431 81 17, www.urszr.si, e-posta: urszr@urszr.si
Identifikacijska §t. za DDV: (SI) 47978457, MS: 5268923, TRR: 01100-6370191114



Priloga:
— Obrazec 7 — Zapisnik o ogledu in oceni $kode na osnovnih in obraznih sredstvih —
premicninah in zalogah, povzrogene po naravni nesredi,
— Obrazec 8 — Zapisnik o oceni izpada prihodka (dodane vrednosti) po naravni nesredi.

VloZzeno:
— v zadevo.
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@ OBRAZEC 7

REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OBRAMBO
UUPRAVA RS ZA ZASCITO IN RESEVANJE
KOMISIJA ZA OCENJEVANJE SKODE

Vojkova cesta 61, 1000 Ljubljana
telefon: (01) 471 3322, fax: (01) 431 8117

ZAPISNIK O OGLEDU IN OCENI §I€ODE NA OSNOVNIH IN
OBRATNIH SREDSTVIH - PREMICNINAH IN ZALOGAH,
POVZROCENE PO NARAVNI NESRECI

1. PODATKI O NESRECI

1.1. VRSTA NESRECE* |

*iz priloge 1 Pravilnika o obve§¢anju in poroCanju v sistemu varstva pred naravnimi in drugimi nesre¢ami (Uradni list RS, &t.
26/08).

1.2. DATUM NASTANKA OZIROMA ODKRITJA
NESRECE

1.3. CAS NASTANKA OZIROMA ODKRITJA NESRECE [T T 1]

1.4. KRAJ (obéina, naselje, k.o.), OZIROMA OBMOCJE, KJER SE JE
NESRECA ZGODILA

1.5. LASTNIK ALI

NAJEMNIK
1.6. KMG-MID L L LT T T T T 17
Opis poskodovane ali| Nabavna |Odbitek za | Dejanska | Vrednost Skoda
unifene stvari cena obrabo* vrednost re$enih v EUR
v EUR (%) VEUR |delovv EUR
A B C D=B-C E F=D-E
SKUPAJ

* izra¢un On iz 43. ¢lena uredbe z uporabo priloge 4



1.7. SKODA NA ZALOGAH

DAVCNA STEVILKA
MATICNA STEVILKA
Nobiovaali Trzna cena Vrednost

Opis poskodovane ob nastanku Razlika po Skoda

e lastna cena 2 i
ali unic¢ene zaloge V EUR nesrece V EUR nesreci V EUR

V EUR v EUR
A B C D=C-B E B+D-E

SKUPAJ

Ta ocena 3kode se 3teje kot vloga za izplaéilo sredstev za odpravo posledic naravne nesrefe, &e bo Vlada
Republike Slovenije za naravno nesreco, v kateri je bila ta ocena §kode narejena, odloéila, da se uporabijo
sredstva za odpravo posledic Skode na stvareh, in sprejela predpisan program odprave posledic $kode (Zakon
o odpravi posledic naravnih nesrec, Uradni list RS §t. 114/05 — UPB, 90/07 in 102/07).

DATUM OCENE
SKODE

Ocenjevalna komisija ali cenilec
(organizacijska enota ali sluZzba
Ministrstva za gospodarstvo) O3kodovanec




@ OBRAZEC §

REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OBRAMBO
UPRAVA RS ZA ZASCITO IN RESEVANJE
KOMISIJA ZA OCENJEVANJE SKODE

Vojkova cesta 61, 1000 Ljubljana
telefon: (01) 471 3322, fax: (01) 431 8117

ZAPISNIK O OCENI IZPADA PRIHODKA (DODANE VREDNOSTI)
PO NARAVNI NESRECI

1. PODATKI O NESRECI

1.1. VRSTA NESRECE* |

*iz priloge 1 Pravilnika o obve&tanju in poro&anju v sistemu varstva pred naravnimi in drugimi nesreéami (Uradni list RS, t.
26/08).

1.2. DATUM NASTANKA OZIROMA ODKRITJA
NESRECE

1.3. CAS NASTANKA OZIROMA ODKRITJA NESRECE [ T T T

1.4. KRAJ (obgina, naselje, k.0.), OZIROMA OBMOCJE, KIER SE JE
NESRECA ZGODILA

| |

1.5. ORGANIZACIJSKA
OBLIKA UPRAVICENCA

1.6. DAVCNA STEVILKA
1.7. MATICNA STEVILKA

1.8. OBRAZEC ZA GOSPODARSKE DRUZBE IN ZADRUGE (v EUR)

STROSKI

KOSMATI DRUGI
§t. mesecev pred vlﬁ%gﬁgér DONOSIZ | - A?ééitk N | POSLOVNI
nastankom ¥kode POSLOVANJA ODHODKI (AOP
(AOP 126) STORIIEY 148)
(AOP 128)
A=B-C-D B C D

ST ON (U |G |




8
9
10
11
12
SKUPA]J
Povpretje*

* Aritmeticna sredina

Pritakovano obdobje od nastanka nesre¢e do normalizacije : Skupna vrednost
poslovanja izpada prihodka
(3t. mesecev) (dodane vrednosti)

1.9a: OBRAZEC ZA SAMOSTOJNE PODJETNIKE POSAMEZNIKE IN DRUGE POSAMEZNIKE,
KI SAMOSTOJNO OPRAVLJAJO DEJAVNOST TER DAVCNO OSNOVO UGOTAVLJAJO NA
PODLAGI DEJANSKIH PRIHODKOV IN ODHODKOV (v EUR)

Cisti Povetanje | Usredstven Drugi Zmanj$anje | Stro%kiblaga Ostali
St. mesecev pred DODANA prihodki vrednosti i lastni posloyni vrednosti materialain | sfrodki
nastankom Skode YREDNOST | od prodaje zalog proizvodi prihodki zalog (AOP storitev (AOP
(AOF 050) | (AOP054) | (AOP056) | (AOP 057) 055) (AOP 060) 075)
A=B+C+D+E
—F-G-H B C D E F G H
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
SKUPA]
Povpreéje*
* Aritmeticna sredina
Pritakovano obdobje od nastanka nesrefe do normalizacije : Skupna vrednost
poslovanja izpada prihodka

(8t. mesecev) (dodane vrednosti)




1.9b: OBRAZEC ZA SAMOSTOJNE PODJETNIKE POSAMEZNIKE IN DRUGE POSAMEZNIKE,
KI SAMOSTOJNO OPRAVLJAJO DEJAVNOST TER DAVCNO OSNOVO UGOTAVLJAJO Z
UPOSTEVANJEM NORMIRANIH ODHODKOV (v EUR)

DODANA

St mesecevvpred VREDNOST PRIHODEK*
nastankom $kode

NORMIRANI
ODHODKI

A=B-C B C

OO |=~J |0 || s |G| D =

[4=]

10
11
12
SKUPA]J
Povprecje**
* Prihodek za posamezen mesec je seStevek prihodkov, doseZenih pri osebah, ki se $tejejo za pladnike davka, in
osebah, ki niso plaénik davka po Zakonu o davénem postopku — ZDavP-2.
** Aritmeticna sredina

Pri¢akovano obdobje od nastanka nesreée do normalizacije : Skupna vrednost
poslovanja izpada prihodka
(5t. mesecev) (dodane vrednosti)

2.0: OBRAZEC ZA ZAVODE, KI SO PRAVNE OSEBE ZASEBNEGA PRAVA (v EUR)

STROSKI
% DODANA Prihodki iz BLAGA, x
St.mesecevpred | ypERNOST | poslovanja (AOP | MATERIALA IN | PRUGI STROSKI
nastankom $kode 080) STORITEV (AOP 105)
(AOP 093)
A=B-C-D B C D

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

SKUPA]J
Povpredje*

* Aritmeti¢na sredina



Pri¢akovano obdobje od nastanka nesrefe do normalizacije : Skupna vrednost
poslovanja izpada prihodka
(8t. mesecey) (dodane vrednosti)

Ta ocena Skode se Steje kot vloga za izpladilo sredstev za odpravo posledic naravne nesrete, &e bo Vlada
Republike Slovenije za naravno nesreto, v kateri je bila ta ocena ¥kode narejena, odloéila, da se uporabijo
sredstva za odpravo posledic Skode na stvareh, in sprejela predpisan program odprave posledic $kode (Zakon
o odpravi posledic naravnih nesre¢, Uradni list RS §t. 114/05 — UPB, 90/07 in 102/07).

DATUM OCENE
SKODE

Ocenjevalna komisija ali cenilec
(organizacijska enota ali sluzba
Ministrstva za gospodarstvo) Oskodovanec

1.




